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TYÖSETELI 2026, info työnantajalle 
Kolarin kunta tukee vuonna 2026 kolarilaisia peruskoulunsa tänä keväänä päättävien nuor-
ten ja opiskelijoiden työllistymistä jakamalla 25 työseteliä. Työsetelit jaetaan hakujärjestyk-
sessä määrärahan puitteissa. Työsetelillä halutaan aktivoida nuoria työnhaussa sekä tarjo-
ta tukea yrityksille nuorten työllistämiseen silloin kun työtä on tarjolla esimerkiksi matkai-
lun huippu sesonkeina. 
 
Kuka voi saada työsetelin? 
Nuori (kaikki edellytykset tulee täyttyä) 

• vuonna 2026 tukea voivat hakea koululaiset/opiskelijat, jotka ovat 2010 tai aiemmin 
syntyneet 

• oppilaitoksessa kirjoilla olevia ja päätoimisesti opiskelevia (tulee todistaa oppilaitok-
sesta hankittavalla todistuksella HOX! ei 9.luokkalaiset).  

• kotikuntana Kolari  
• työttömyysturvaan oikeutetulle nuorelle ja monimuoto- tai oppisopimusopiskelijalle ei 

ole oikeutta työseteliin.  
• seteleitä myönnetään ainoastaan yksi samalle henkilölle vuoden aikana. 
• työseteli tulee hakea ennen työsuhteen aloittamista. 

 
Missä nuori voi työskennellä? 
Nuori voi käyttää työsetelin palkkatyöhön yritykseen, yhdistykseen tai seurakuntaan, jolla 
on toimipaikka Kolarissa tai voit käyttää työsetelin omaan 4H-yritykseen. Nuori voi työllis-
tyä oman perheenjäsenen yritykseen, jos muut kriteerit täyttyvät. Tukea ei voi käyttää 
yksityistalous, perhe tai yksityinen henkilö. 
 
Työsetelin suuruus on kalenterivuoden aikana yhteensä 300 €, kun työtä on yhteensä 
vähintään 60 h (vrt. 2vkoa). Yritys, yhdistys tai seurakunta voivat palkata vuosittain enin-
tään kolme nuorta, joilla on käytössään työseteli. 
 
Setelin hakeminen 
Nuoret hakevat itse setelin ennen työsuhteen aloittamista Kolarin kunnan kotisivulta ha-
kemallaan lomakkeella, mihin tulee täyttää sekä nuoren että työnantajan tiedot. Täyttämäl-
lä lomakkeen työnantaja sitoutuu työllistämään nuoren vähintään 60 h vuoden 2026 aika-
na, mikäli nuorelle myönnetään työseteli. Kun lomake on täytetty ja sitoumus työnantajalta 
saatu, nuori palauttaa hakemuksen sekä opiskelutodistuksen (ei 9 lk.) nuoriso-ohjaajalle. 
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Nuoriso-ohjaaja tarkistaa hakemuksen sekä hakijan kotipaikan ja lähettää työseteliin liitty-
vät paperit työnantajan sähköpostiin. 
 
Setelin laskuttaminen 
Nuoren työsuhteen päättymisen ja palkan maksamisen jälkeen työnantaja laskuttaa (verk-
kolasku; hyvinvoinnin, kasvun ja oppimisen palvelu) Kolarin kunnalta seteliä vastaavan 
palkkatuen 300 € (ei alvia). Laskutusosoite: Kolarin kunta/Nuorisotoimi, Sanna Palovaara, 
Isopalontie 2, 95900 KOLARI. 
 
Lisäksi tulee lähettää sähköpostitse (sanna.palovaara@kolari.fi), viestin aihe Työseteli: al-
kuperäinen työseteli kääntöpuoli täytettynä ja allekirjoitettuna, jäljennös työsopimuksesta ja 
selvitys nuorelle maksetusta palkasta (esim. palkkanauhan kopio), mistä tulee käydä ilmi 
palkan lisäksi työtuntien määrä tai nuoren työajanseurantalomake.  
 
Yrityksen tulee ilmoittaa ajoissa, mikäli seteli jää käyttämättä, jotta se voidaan laittaa 
uudelleen jakoon. 
 
Ohjeet työnantajalle 
1. Nuoren kanssa on tehtävä kirjallinen työsopimus. 
2. Nuori tulee ottaa työhön vähintään 60 tunniksi vuoden aikana. 
3. Työsuhteen tulee sijoittua 1.1. - 31.12.2026. Työjakson ei tarvitse olla yhtämittainen. 
4. Työstä maksettavan palkan tulee noudattaa TES:n mukaista vähimmäispalkkaa. 
Palkka sisältää lomakorvauksen. 
5. Nuorelle on annettava työtodistus työsuhteen päätyttyä. 
6. Kolarin kunta maksaa laskun mukaan tukea varsinaiseen palkkaan enintään 300 €. 
Työnantajan kustannus on tuen määrän ylittävä osa palkasta sekä palkan sivukulut. 
 
Työntekijän perehdyttäminen ja opastaminen 
Työhön opastamiseen ja perehdyttämiseen on hyvä kiinnittää erityistä huomiota. Osalle 
nuoria työsetelityöpaikka voi olla ensimmäinen kosketus oikeaan työelämään. Työnantajan 
tulee käydä nuoren kanssa läpi heti työsuhteen alussa työpaikan pelisäännöt kuten työ-
ajat, työtehtävät, työympäristö, työyhteisö, työturvallisuuteen liittyvät asia. On hyvä suosi-
teltavaa nimetä vastuuhenkilö työpaikalla, jonka puoleen nuori voi tarvittaessa kääntyä. 
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Työjakso antaa työnantajalle mahdollisuuden esitellä nuorelle omaa toimintaansa. Tämä 
on hyvä tilaisuus antaa nuorille ”maistiainen” omassa kunnassa työelämän ja toimialojen 
mahdollisuuksista.  
 
Työnantajan on hyvä perehtyä ennen työsuhteen alkua lakiin nuorista työntekijöistä. Lais-
sa mm. määritellään työajat ja määrät kouluaikana sekä työturvallisuuteen liittyviä asioita.   
Lain tarkoituksena on suojella nuorta työn liialliselta rasitukselta ja tuoda ilmi, ettei kou-
lunkäynti saa häiriintyä työnteon vuoksi. 
 
Tutustu: 
https://www.tyosuojelu.fi/tyosuhde/nuori-tyontekija 
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1993/19930998 
https://palkanlaskijanopas.fi/taulukot/palkkahallinnon-tarkeat-luvut/palkkahallinnon-tarkeat-
luvut-2026/ 
 
Laskutusohje Kolarin kunta 
https://kolari.fi/fi/kunta-ja-paatoksenteko/talous-ja-hallinto/talous/laskutus 
 
Lisätietoja työsetelistä antaa Sanna Palovaara, sanna.palovaara@kolari.fi, 040 489 5023. 
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